QD DATAREX

[Tacnopt

DR-541023
Apnantep ontuueckuii npoxoauoit SC-SC, OM3, nyruiekc (duplex), Gupro3oBbrit

Twum cTeIKyeMbIX KOHHEKTOpoB: SC-SC
HazHnauenue agantepa: IpoXoJHONW COeTUHUTENbHBIH
KoHcTpyknus: nyruiekc
Tun Bonokna: MM OM3
Tun nomuposku: PC
Martepuan kopmyca: monudTHIeHTepedTanat
[IBet kopryca: OMpPrO30BHIH
Martepuan eHTpalbHOM BTYJIKU: KepaMHKa
Marepuan ¢gukcaropa: Hep>kaBeromias CTalb
[[BeT MbIIE3aMIMTHOTO KOJMAYKa: YePHBIN
Martepuan mpuie3amuTHOro kKoimauka: ABS mmactuk
KonunuecTBo mbuie3auTHRIX KOJMMAYKOB: 4 IIT.
Crioco6 MoHTaXka: (IIaHIIEBOTO THIA ¢ METAUIMYECKHMMH OT)KUMHBIMH (UKCATOPaMHU, MOXKET
JOTIOTHUTENFHO (PUKCHPOBATHCSI BUHTAMH (ITOCTABISIOTCS OT/IEIHHO)
Brocnmsblie norepu: < 0,2 nb
KonmnuectBo noaxnrouenuii: 500
Tun ynakoBKH: HHIUBUAYAIbHAS B TOJIMITHICHOBOM ITAKETE
CoorserctBue crangaptam ISO/ IEC 11801; IEC 61754-24
I'apanTtns: 5 ner
Crpana npousBojactsa: Poccus/ Kurait
Temriepatypa npu OTHOCHTEIHHOH BIAYKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHust [Tpoknanku DKcmyatanuu
-40°C po 85°C -40 10 75°C -40°C po 75°C




Al

L |

im

|
N e
DA' 1UJ_ r —

Bun cBepxy paspes Bun cooky
—
| i'i\ (N S 5
. — 1l
1 ||| ILE
LT =y
1t )5 :
T =
|
ﬂ ﬂ T V—08
| [ _
[ I |
Bun ceepxy Bun cooky
¢2.40H‘€9‘ @ S

3070
3670

Bup cnepenun



